zobowiązań.                          

4. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy Moryń: teren zabudowy
usług publicznych.

5. Wysokość opłat z tytułu dzierżawy, termin wnoszenia opłat, aktualizacja opłat:

- wysokość miesięcznego czynszu – 798,22 zł (słownie: siedemset dziewięćdziesiąt
osiem 22/100);

- czynsz płatny do 10 każdego miesiąca z góry,

- aktualizacja czynszu raz do roku o średnioroczny wskaźnik inflacji podawany przez
GUS za rok ubiegły,

- dzierżawca oprócz czynszu i podatku VAT będzie ponosił opłaty z tytułu podatku od 
nieruchomości.